Catalogo de

>> BALDAN

ARH

Arado Reversivel Hidraulico






>> BALDAN Catalogo de Pegas

" Indice
ARH 3 DiSCOS LEVE SEM PISLAO ...c.veeveeveeeeeeieiereeiesieieestssisieesssssesessssasssssssssssssessssassses 4
Tabela ARH 3 DiSCOS LEVE SEIM PISLAO .........cevveverererereverererereireresessesessesesssesessasessssesenns 5
ARH LEVE COM PISLAO. ......oceeeeeteeteceeeeteeieceeisestecteestsstsstessssssessssssssssessessssssssssesssssssssssnens 6
Tabela ARH LEVE COM PiSLAO. ........ccceeeevereeeeeererereiveseeesessssesessssessssesesssssssssasessasessssasesen 7
ARH PESAAO COM PiSTAO ......vcveveveeeeeereerereeeteeieteeeeeesesessssesesesessssessssasesssesessasesssssesnans 8
Tabela ARH PeSAAO COM PISLAO .........cveveveeeeeerereeeeereeesersveseiseseessesssssessssesessasesssaseses 9
Cubo do Disco (TOd0S 0S MOUEIOS)............ceeeeeeererereeeeerereieseeeseeeieseeeiresesessessssessnns 10
ROAD dE GUIA PAIA ARH LEV ... eesietevevessveessssessssssssasessaseseanas 10
Roda de Guia PAra ARH PESAUO ...........ceeeeeeeeereeeveeeeeeeieieieeessvevessssesssvsssssesesssseseanas 11
Cilindro HidrAGulico PAra ARH LEVE ...........eoeeeeeeeeeeeveeeeeeeeeeeeeteeseeevstessveessssesssssesssens 11
Cilindro Hidrdulico para ARH 3 DiSCOS PESAUO ............ccoceeererevreeeerereeeeereirsvesserssernasens 12
Cilindro Hidrdulico para ARH 4 e 5 DiSCOS PESAUO ...........ccevereveeeeeeeeeeeereirererereerenns 12
AGBSIVOS ....evevereveeeeeeeteeceete e st ee st s e st e s et e s s e e st ess s ese st es s s et e s s ess s asessasesesssessaseseaen 13

INDICE NUMERICO .....uovreueusrnsessssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssassasns 14

ARH09915(Revisado: 01/2016) EN



>> BALDAN

Catalogo de Pecas

* ARH 3 Discos Leve sem Pistao

45

(=¥

*|tens 2 e 22 - Vide pagina 10

ARH09915



>> BALDAN

« Tabela ARH 3 Discos Leve sem Pistao

Catalogo de Pecas

_ RHOSS ]|

wvi wv
E Codigo Descricao do Produto "g E Codigo Descri¢ao do Produto :g
1 |2769416533-3 | Disco Conc Rec 26X 4,75 Fc Rd 1.1/16” 4 5F Qesc14mm R=104mm Afi 3 || 3560203102340 | Parafuso Arado Tipo A3 1/2”X 2" 12F Gr2 Rt(Bicromatizado) 15
1 |2769436533-2 | Disco Conc Rec 26”X 6,00 Fc Rd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 3 || 36 | 5530050076-4 | Suporte Menor do Cubo 2
1 |2770436533-6 | Disco Conc Rec 28”X 6,00 Fc Rd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 3 || 37 |5022060096-0 | Armagdo Inferior 1
1 |2770476533-4 | Disco Conc Rec 28”X 7,50 Fc Rd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 3 || 38 16020050118-0 | Contrapino 1/4”X 2.1/2" (Zincado Branco) 4
1 |2669416533-7 | Disco Conc Lis 26”X 4,75 FcRd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 3 || 39 | 5280050023-0 | Fixador do Varao 1
1 |2669436533-6 | Disco Conc Lis 26”X 6,00 FcRd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 3 || 40 | 5008060002-7 | Alavanca de Reversao 1
1 |2670436533-0 | Disco Conc Lis 28”X 6,00 Fc Rd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 3 || 41 |5566070003-9 | Varao Interno 1
1 | 2670476533-8 | Disco Conc Lis 28”X 7,50 Fc Rd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 3 || 42 |5040120761-6 | Barra de Fixacdo do Suporte 1
1 |2671436533-8 | Disco Conc Lis 30”X 6,00 Fc Rd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 3 || 43 15022110019-8 | Armacao Superior 1
*2 | 5498010009-2 | Roda de Guia Completa 1 || 44 16020311101-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 4.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 6
3 15080010127-9 | Bucha de 81,80 X @110 X 125,3mm 3 || 45 |5530130033-5 | Suporte do Pé de Apoio 1
4 15232150010-2 | Eixo Completo da Roda Guia 1 || 46 | 50080600035 | Alavanca de Reversao 1
5 15530012319-7 | Suporte do Cubo do Disco 1 || 47 |6020312300-3 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"X 2.1/2" 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 2
6 | 5040120786-1 | Barra de Fixagdo do Angulo 1 || 48 |5432120050-0 | Pino Cab.Francesa @3/4”X 83mm 3
7 |5232020001-6 | Eixo de Unido do Suporte Inferior 1 || 49 |5432120108-6 | Pino Cab.Francesa @28 X 105mm 2
8 16020050114-7 | Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco) 5 || 50 | 5080050015-7 | Bucha Excéntrica 1
9 | 5456020005-9 | Porca Cast. 1.1/2" 14F 4 || 51|5432030124-9 | Pino Cab.Redonda @5/8” X 70mm Especial 1
10 | 6020311115-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 3” 10F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 || 52 | 5352070015-0 | Limpador Fixo Completo 3
11 16020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 10 || 53 |6020250210-8 | Mola Helicoidal de Compressao @40 X @54 X 550mm Arame=@7mm 1
12 1 6020050108-2 | Contrapino 3/16”" X 2" (Zincado Branco) 4 || 54 15024010485-4 | Arruela Lisa de 360,5 X @80 X 2,00mm 1
13 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 7 || 55 |5024010185-5 | Arruela Lisa de 38,4 X 3108 X 8,70mm 2
14 | 5456010098-4 | Porca do Cubo 2 || 56 | 5080020471-0 | Bucha de @19,4 X #26,4 X 23mm 1
15 1 6020390293-2 | Trava (/Argola @5,75 X 40mm 2 || 57 |5530160170-0 | Suporte Reversivel 1
16 | 6020310487-4 | Pino Elastico Pesado @6 X 75mm (Seeger Reno 701.171) 1 || 58 | 5368030010-7 | Mancal Traseiro 1
17 | 6020310489-0 | Pino Elastico Pesado @10 X 75mm (Seeger Reno 701.224) 1 || 59 | 6020350074-5 | Rolamento Conico 32212 1
18 | 5558010325-0 | Trava da Porca do Cubo 1 || 60 | 5080010128-7 | Bucha de 399,80 X @121 X 123mm 1
19 | 5484030028-8 | Regulador Completo 1 || 61 |5566070004-7 | Varao Externo 1
20 | 5506010005-4 | Roldana de @16,7 X @1.5/8”X 36mm 1 || 62 | 5484030029-6  Regulador Avulso 1
21 1 6020311075-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2.1/4” 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 6 || 63 |5566020019-2 | Vardo do Regulador 1
*22|5204020033-9 | Cubo do Disco a Graxa Completo 3 || 64 |6020250343-0 | Mola Helicoidal de Compressdo @42,5 X @64,5 X 220mm Arame=@11mm 1
23 | 6020310220-0 | Parafuso Allen C/C5/8”X 1.1/2” 11F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado) 2 || 65 |5456010063-1 | Porca Sextavada @1” (/Furo de 36,3mm 1
24 1 6020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2" (Zincado Branco) 1 || 66 | 5456010046-1 | Porca Sextavada @#1.1/4" Rg Especial 1
25 | 5024010486-2 | Arruela de Feltro 382 X @113 X 10mm 1 || 67 | 5080020727-1 | Bucha de @27 X @38 X 20mm 1
26 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 17 || 68 | 5080010096-5 | Bucha de Encosto da Mola 1
27 16020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 6 || 69 |6020050108-2 Contrapino 3/16”X 2" (Zincado Branco) 1
28 | 6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 6 || 70 | 5352070014-1 Limpador Fixo 3
29 | 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado) 6 || 71 |5136200068-1 Chapa Do Limpador 6
30 | 5432030123-0 | Pino Cab.Redonda @17 X 54mm Usinado 3 || 72 16020311160-9 | Parafuso Cab.Francesa 3/8”X 1”16F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 12
31| 6020311093-9 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 1.3/4” 10F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 1 || 73 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 3
32| 5024010142-1 | Arruela Lisa de 820,3 X §46,5 X 3,00mm 3 || 74 |1 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Media Industrial(Bicromatizado) 12
33 16020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 17 || 75 |1 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50Mm (Bicromatizado) 12
34 15024010130-8 | Arruela Lisa de @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 2




Catalogo de Pecas >> BALDAN

* ARH Leve com Pistao

*tens 3 e 6 - Vide pagina 10
*Item 39 - Vide pagina 11

ARH09915 n




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela ARH Leve com Pistao

I e
a (=) w o= =
5 Codigo Descri¢ao do Produto "g 2 s E Codigo Descri¢ao do Produto .'g E E
HE HE
=< =< =< =<
1 | 5040120761-6 | Barra de Fixacao do Suporte 1 *39 6020055692-8 | Cilindro Hidraulico “D.A" #1.5/8" X ©2.1/2" X 222mm(Curso) X 443mm(Fechado) 1
1 | 5566010010-4 | Varao Completo 1 || 40 | 5530160170-0 | Suporte Reversivel 1
2 | 5484030028-8 | Regulador Completo 1 40 | 5530160142-4 | Suporte Reversivel 1
2 | 5484030010-5 | Regulador Completo 1 || 41 | 5368030010-7 | Mancal Traseiro 1
*3 | 5498010009-2 | Roda de Guia Completa 1 42 | 50800500157 | Bucha Excéntrica 1
4 | 5530130033-5 | Suporte do Pé de Apoio 1 42 | 5080050009-2 | Bucha Excéntrica 1
4 | 5530130017-3 | Suporte de Apoio 1 || 43 | 5080020471-0 | Bucha de @19,4 X 026,4 X 23mm 1
5 | 5232150010-2 | Eixo Completo da Roda Guia 1 44 | 5080010128-7 | Bucha de 399,80 X @121 X 123mm 1
*6 | 5204020033-9 | Cubo do Disco a Graxa Completo 3 | 4 || 455280050023-0 | Fixador do Vardo 1
7 | 5530050076-4 | Suporte Menor do Cubo 2 | 4 || 45 5280050010-9 | Fixador do Varao 1
8 | 5530012319-7 | Suporte do Cubo do Disco 1 46 | 5232020001-6 | Eixo de Unido do Suporte Inferior 1
8 | 5232160092-1 | Eixo Central Completo 1 || 47 | 5432030123-0 | Pino Cab.Redonda @17 X 54mm Usinado 1
9 |5022060096-0 | Armacao Inferior 1 48 | 5432030124-9 | Pino Cab.Redonda @5/8”X 70mm Especial 1
9 | 5022060094-4 | Armacdo Inferior 1 || 49 | 5506010005-4 | Roldana de #16,7 X 01.5/8"X 36mm 1
10 | 5022110019-8 | Armacao Superior 1 50 | 6020350074-5 | Rolamento Conico 32212 1
10 | 5022110014-7 | Armagao Superior 1 51 | 6020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2" (Zincado Branco) 1
11 | 5352070015-0 | Limpador Fixo Completo 3 | 4 || 526020311093-9 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.3/4” 10F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 1
12 | 5348050002-0 | Limitador da Armacdo Inferior 2 || 53 | 6020311047-5 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1” 12F W Gr5 Rt (/Ponta(Bicromatizado) 1
13 | 5040120786-1 | Barra de Fixacao do Angulo 1 53 |1 6020311053-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.3/4” 12F W Gr2 Rp(Bicromatizado) 1
13 | 5040120147-2 | Barra de Fixacao do Angulo 1 || 54 | 6020310788-1 | Porca Sextavada 1.1/8” 7F Unc Gr5 Ch.1.3/4” Alt.28,50mm (Bicromatizado) 1
14 | 6020310489-0 | Pino Elastico Pesado @10 X 75mm (Seeger Reno 701.224) 1 55 | 5024010485-4 | Arruela Lisa de @60,5 X @80 X 2,00mm 1
15 | 5456010098-4 | Porca do Cubo 2 56 | 5024010486-2 | Arruela de Feltro @82 X @113 X 10mm 1
16 | 5372011048-9 | Mangueira @3/8”X 1900mm com 1Tcg E 1Trf (/Engate Rapido Macho 1 57 | 5024010087-5 | Arruela Lisa de @30 X 66,5 X 4,75mm 1
16 | 5372011101-9 | Mangueira @3/8”X 2200mm com 1Tcg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 1 58 | 5558010325-0 | Trava da Porca do Cubo 1
17 | 5138010028-6 | Chave P/Porca 3/4” 1 59 | 50800101279 | Bucha de #81,80 X @110 X 125,3mm 315
18 | 5138030001-3 | Chave P/Porca Sextavada 5/8” - 3/4”-7/8"-1"-1.1/8" 1 60 | 5432120050-0 | Pino Cab.Francesa @3/4”X 83mm 316
19 | 2769416533-3 | Disco Conc Rec 26”X 4,75 Fc Rd 1.1/16” + 5F Qesc14mm R=104mm Afi 3 | 4 || 60 | 5432120087-0 | Pino Cab.Francesa @#3/4”X 55mm 1
19 | 2769436533-2 | Disco Conc Rec 26”X 6,00 Fc Rd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 3 | 4 || 61 5432120108-6 | Pino Cab.Francesa @28 X 105mm 2
19 | 2770436533-6 | Disco Conc Rec 28”X 6,00 Fc Rd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 3 | 4 || 62 |5460030007-8 | Presilha do Cano/Mangueira C/Furo P/Parafuso #1/2" 2
19 | 2770476533-4 | Disco Conc Rec 28”X 7,50 Fc Rd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 3 | 4 || 63 |6020390293-2 | Trava (/Argola @5,75 X 40mm 2
19 | 2669416533-7 | Disco Conc Lis 26” X 4,75 FcRd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 3 | 4 || 64 60200501147 | Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco) 719
19 | 26694365336 | Disco Conc Lis 26”X 6,00 Fc Rd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 3 | 4 || 64 6020050108-2 | Contrapino 3/16” X 2" (Zincado Branco) 1
19 | 2670436533-0 | Disco Conc Lis 28”X 6,00 Fc Rd 1.1/16” + 5F Q Esc T4mm R=104mm Afi 3 | 4 || 65 6020050118-0 | Contrapino 1/4”X 2.1/2" (Zincado Branco) 416
19 | 2670476533-8 | Disco Conc Lis 28”X 7,50 Fc Rd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 3 | 4 || 66 | 6020310234-0 | Parafuso Arado Tipo A3 1/2"X 2" 12F Gr2 Rt(Bicromatizado) 15 | 20
19 | 2671436533-8 | Disco Conc Lis 30”X 6,00 Fc Rd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 3 | 4 || 67 60203102200 | Parafuso Allen C/C5/8”X 1.1/2” 11F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado) 2
20 | 6020311075-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 2.1/4” 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 6 68 | 5432120023-3 | Pino Cab.Francesa @#3/4” X 62mm 1
21 | 6020311115-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 3" 10F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 | 2 |69 |5484030029-6 | Regulador Avulso 1
22 16020311101-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 4.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 6 | 8 | 69 | 5484030009-1 | Regulador Avulso 1
23 | 5024010130-8 | Arruela Lisa de @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 2 70 | 5566020019-2 | Varao do Regulador 1
24 | 5024010185-5 | Arruela Lisa de @38,4 X 3108 X 8,70mm 2 | 4 || 71 |6020250343-0 | Mola Helicoidal de Compressao @42,5 X #64,5 X 220mm Arame=@11mm 1
25 |5024010142-1 | Arruela Lisa de 20,3 X #46,5 X 3,00mm 3 | 6 ||716020250270-1 | Mola Helicoidal de Compressao @39 X @65 X 220mm Arame=@13mm 1
26 | 5024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2 || 72 | 5456010063-1 | Porca Sextavada @1” (/Furo de 06,3mm 1
27 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 16 | 21 || 72 | 6020310786-5 | Porca Sextavada 1”8F Unc Gr5 Ch.1.5/8” Alt.15,00mm (Bicromatizado) 1
28 | 6020010414-8 | Arruela de Pressdo 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 6 | 8 || 73 | 5456010046-1 | Porca Sextavada @1.1/4"Rg Especial 1
29 |6020010412-1 | Arruela de Pressdo 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 6 74 | 5080020727-1 | Bucha de #27 X @38 X 20mm 1
30 | 5456020005-9 | Porca Cast. 1.1/2" 14F 4 | 6 || 75|5080010096-5 | Bucha de Encosto da Mola 112
31 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 15 | 21 || 76 | 6020050108-2 | Contrapino 3/16”X 2" (Zincado Branco) 1
32 1 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado) 6 77 | 5364010001-6 | Luva de Regulagem Inferior da Manivela 1
33 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32” Alt.18,50mm (Bicromatizado) 10 78 | 5352070014-1 | Limpador Fixo 314
34 | 6020310786-5 | Porca Sextavada 1”8F Unc Gr5 Ch.1.5/8” Alt.15,00mm (Bicromatizado) 2 || 79 | 5136200068-1 | Chapa Do Limpador 6 | 8
35 16020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F 4 80 | 6020311160-9 | Parafuso Cab.Francesa 3/8”X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 12 | 16
36 | 60201301141 | Graxeira 90° Longa 1/8" Bsp 28F Alt.32mm Sext.7/16" 3 | 5 || 81]6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1” 11F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 31 4
37 1 6020250224-8 | Mola Helicoidal de Compressao @39 X @65 X 178mm Arame=@13mm 2 || 82 | 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Media Industrial(Bicromatizado) 12 | 16
38 | 6020310487-4 | Pino Elastico Pesado @6 X 75mm (Seeger Reno 701.171) 1 83 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50Mm (Bicromatizado) 12 | 16
*39 1 6020055694-4 | Cilindro Hidrdulico“D.A" @1.1/4” X @2"X 267mm(Curso) X 485mm(Fechado) 1




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« ARH Pesado com Pistao

Para ARH 3 Discos

*|tem1 - Vide pagina 10
*Item 2 - Vide péagina 11
*Item 3 - Vide pdgina 12

ARH09915




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela ARH Pesado com Pistao

wv wv wv wv wv wv
I IR
8|&8|a|la 8|8 a|a

E Codigo Descri¢ao do Produto Bagle E Codigo Descricao do Produto '§ IS

= = = | = | = - = | x| X
e | e | s BN --RN-
= | <| < = | <|<

*1 |5204020033-9 | Cubo do Disco a Graxa Completo 31415 33 | 6020050124-4 | Contrapino 3/8”X 3" (Zincado Branco) 111

*2 15498010023-8 | Roda de Guia Completa (Dsc Plan Lis 22”X6,00mm) 1 34 16020390293-2 | Trava C/Argola 5,75 X 40mm 2

*3 16020055724-0 | Cilindro Hidraulico “D.A” @1.5/8" X @2.1/2" X 216mm(Curso) X 495mm(Fechado) 1 35 1 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 2

*3 16020055684-7 | Cilindro Hidraulico“D.A”@1.5/8” X 82.1/2" X 217mm(Curso) X 490mm(Fechado) 111 36 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 6 1113

4 12769416533-3 | Disco Conc Rec 26”X 4,75 FcRd 1.1/16” + 5F Qesc14mm R=104mm Afi 31415 37 16020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 1

4 12769436533-2 | Disco Conc Rec 26”X 6,00 FcRd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 3 4 5| |38 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8”11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 2

4 |2770436533-6 | Disco Conc Rec 28”X 6,00 Fc Rd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 31415 39 16020310756-3 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.3/4” Alt.11,00mm (Bicromatizado) 15120 | 25

4 |2770476533-4 | Disco Conc Rec 28”X 7,50 Fc Rd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 345 40 | 5456010033-0 | Porca Sextavada @1.1/4" 7F Baixa 1

4 12669416533-7 | Disco Conc Lis 26”X 4,75 Fc Rd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 31415 41 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F 1011112

4 12669436533-6 | Disco Conc Lis 26”X 6,00 Fc Rd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 31415 42 1 6020130112-5 | Graxeira 1/8”90 Graus Bsp-28F 1

4 12670436533-0 | Disco Conc Lis 28" X 6,00 Fc Rd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 31415 43 1 6020310487-4 | Pino Elastico Pesado @6 X 75mm (Seeger Reno 701.171) 1

4 | 2670476533-8 | Disco Conc Lis 28”X 7,50 Fc Rd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 31415 44 | 6020310489-0 | Pino Elastico Pesado @10 X 75mm (Seeger Reno 701.224) 1

4 |2671436533-8 | Disco Conc Lis 30”X 6,00 Fc Rd 1.1/16” + 5F Q Esc 14mm R=104mm Afi 31415 45 | 5372011052-7 | Mangueira @3/8”X 1800mm Com 1Trg E 1Trf (/Engate Rapido Macho 2

5 15138010028-6 | Chave P/ Porca 3/4” 1 45 16020250736-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 750mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1

6 | 5138030001-3 | Chave P/Porca Sextavada 5/8”- 3/4"-7/8"-1"-1.1/8" 1 45 1 6020250943-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 500mm (/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - P.T.4800Psi) 1

7 |5530140036-4 | Suporte de Reversao 1 45 16020250942-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 950mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 171

7 |5530140032-1 | Suporte de Reversao 111 46 | 5530130017-3 | Suporte de Apoio 1

8 |5530140030-5 | Suporte Regulador 1 47 | 5530480012-6 | Suporte da Bucha 1

8 |5530140039-9 | Suporte Regulador 1 48 | 224030010-9 | Distribuidor de Oleo Completo 1

9 |5530210005-4 | Suporte de Regulagem da Roda ARH-P 3 Discos 1 49 |5040120368-8 | Barra de 63,5 X 120X 12,5mm 1

9 155302100046 | Suporte de Regulagem da Roda ARH-P 4/5 Discos 111 50 | 5484030016-4 | Regulador do Pistdo 1

10 | 5530140037-2 | Suporte Superior 1 51 15080010094-9 | Bucha de Guia 1

10 | 5530140031-3 | Suporte Superior 111 52 | 5040090025-3 | Barra de 2”X 3/8”X 322mm 2

11 1 5530010964-0 | Suporte Menor do Cubo do Disco 13| 4 | 52/5040090023-7  Barrade2”X3/8"X565mm 2

11 | 5530010965-8 | Suporte Maior do Cubo do Disco. 1 52 | 5040090026-1 | Barrade 2”X 1/2”X 1175mm Completa 1

12 | 5022060082-0 | Armacao Inferior do ARH-P 3 Discos 1 53 1 5232020146-2 | Eixo de Unido do Suporte Inferior 1

12 1 5022060062-6 | Armacao Inferior do ARH-P 4 Discos 1 54 | 5432160006-1 | Pino de #59,8 X 380mm 1

12 |5022060075-8 | Armacdo Inferior do ARH-P 5 Discos 1 55 15432120099-3 | Pino Cab.Francesa @#3/4” X 45mm 5/6/|5

13 15022010055-0 | Armacéo Superior(ARH-P 03 Discos) 1 55 1 5432120087-0 | Pino Cab.Francesa @#3/4” X 55mm 2

13 15022010052-6 | Armacéo Superior(ARH-P 04/05 Discos) 101 56 | 5432120108-6 | Pino Cab.Francesa @28 X 105mm 2

14 | 5432030123-0 | Pino Cab.Redonda @17 X 54mm Usinado 1 57 | 5352070015-0 | Limpador Fixo Completo 31415

15 | 5432120050-0 | Pino Cab.Francesa @#3/4”X 83mm 101 58 | 5484030010-5 | Regulador Completo 1

16 | 5432120050-0 | Pino Cab.Francesa @3/4”X 83mm 2111 59 | 5080010387-5 | Bucha 2

17 | 5040090027-0 | Barra de 2”X 5/8”X 1265mm 1 60 | 5530010963-1 | Suporte Central do Cubo do Disco. 1

17 1 5040120367-0 | Barrade 51X 1875mm X 5/8” 1 61 | 6020430192-4 | Valvula de Retencéo Pilotada 1

17 1 5040120374-2 | Barra de 51 X 2485mm X 5/8” 1 62 | 6020010022-3 | Anel 0'Ring 2-114 N3006-90NBR 4

18 | 5024010240-1 | Arruela Lisa de @90 X @118 X 12,5mm 11212 63 | 6020390042-5 | Tampa Pléstica BT-21 4

19 | 5024010241-0 | Arruela Lisa de #21/32"X @130 X 12mm 315 |6 || 64]5412010035-4| Niple de R.7/8”Unf X R.3/4" Unf X 47mm (/Sextavado 1” 4

20 | 5024010142-1 | Arruela Lisa de #20,3 X 46,5 X 3,00mm 7 | 1112 | | 65|6020311160-9  Parafuso Cab.Francesa 3/8”X 1”16F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 1216 | 20

21 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2 66 | 5352070014-1 | Limpador Fixo 31415

22 16020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 51718 67 | 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1”11F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 31415

23 1 6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 6 | 1113 | | 68 |6020310746-6 Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 12116 | 20

24 |1 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 15120 | 25 | | 69 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 12116 | 20

25 16020311037-8 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 2.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado) 2 70 | 51362000681 Chapa do Limpador 6 81|10

26 | 6020310180-8 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 2” 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 3/5]6 71 | 5484030009-1 | Regulador Avulso 1

27 | 60203110750 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 2.1/4” 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 2 72 | 5364010001-6 | Luva de Regulagem Inferior da Manivela 1

28 | 6020311114-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 2.3/4” 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 313 73 | 5080010096-5 | Bucha de Encosto da Mola 2

29 1 6020310234-0 | Parafuso Arado Tipo A3 1/2”X 2" 12F Gr2 Rt(Bicromatizado) 15120 | 25| 74 6020250270-1 | Mola Helicoidal de Compressao @39 X @65 X 220mm Arame=@13mm 1

30 | 6020311101-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 4.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 6 | 8 |10 | 75 6020310786-5 Porca Sextavada 1”8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 1

311 6020010275-7 | Anel de Retencdo E-60 G501-060-01 2 76 | 5456010046-1 | Porca Sextavada @1.1/4” Rg Especial 1

32 | 6020050114-7 | Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco) 8 | 9 |10 | 7715566020019-2 Varao do Regulador 1

33 16020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2" (Zincado Branco) 1

_ RHOSS ]|



Catalogo de Pecas >> BALDAN

» Cubo do Disco (Todos os Modelos)

Item

Codigo Descricao do Produto

5456020007-5 | Porca Castelo 048,7 - 14 Fpp -W (Especial)

6020350074-5 | Rolamento Conico 32212

5538010001-0 | Tampa do Cubo do Disco a Graxa

5232011083-1 | Eixo do Cubo

6020310083-6 | Parafuso Allen Cab.Chata 1/4”X 1/2” 20F Unc1A C18.8 Rt(Fosfatizado)
6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

6020350056-7 | Rolamento Conico 32210

5558020002-7 | Trava da Porca Castelo(Menor)

6020350312-4 | Retentor 363,00 X #110,00 X 13,00mm (Arca 5166 Gb / Sabo 02735 Gb)
5204020082-7 | Cubo do Disco a Graxa

6020010285-4 | Anel De Retencao I-110 G502-110-01

6020190118-1 | Junta De Papel @112,5 X 1/64” (/3 Furos @7,5mm

O 00 N O L1 B W N =

-
o

_ld_\_l_l_\_\m_k—\_\_lTodos

—_
N

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5326030030-6 | Haste Completa

5204010434-8 | Cubo da Roda de Profundidade Completo

5352070012-5 | Limpador da Roda Guia

6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial (Bicromatizado)

6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32” Alt.18,50mm (Bicromatizado)

5024010001-8 | Arruela Lisa de 23,5 X @44,5 X 4,75mm

6010600134-3 | Friso da Roda de Guia

6020310798-9 | Porca Sextavada Castelo 7/8” 14F Unf Gr5 Ch.1.1/4” Alt.22,00mm (Bicromatizado)

9 |2863438202-1 | Disco Plan Lis 20" X 6,00 Fc Rd 83mm + 8F Rd 1Tmm R=69,5mm + 6F Rd 11mm R=119mm Afd
10 |5096020002-8 | Calota (/Sextavado da Roda de Profundidade

11 16020050109-0 | Contrapino 1/8”X 1.1/2” (Zincado Branco)

12 | 6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)

13 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado)

14 16020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado)

15 16020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F

16 | 5204010076-8 | Cubo da Roda 1
17 | 6020350080-0 | Rolamento Conico 30207 1
18 |6020350062-1 | Rolamento 32206 1
19 16020350246-2 | Retentor 341,00 x 873,00 x 13mm (Arca 5156GB / Sabo 02737 GB) 1

I —————— e

0 NN W=
~REEE -~ —~=r~~~ = = Todos




>> BALDAN Catalogo de Pecas

 Roda de Guia para ARH Pesado

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5326030054-3 | Haste Completa

5352070012-5 | Limpador da Roda Guia

2865437404-1 | Disco Plan Lis 22" X 6,00 Fc Rd 110mm + 6F Rd 13,5mm D=265mm Afd
5204010433-0 | Cubo da Roda Guia

6010600979-4 | Friso da Roda de Guia

5096020004-4 | Calota do Cubo da Roda

6020050102-3 | Contrapino 1/8”X 2.1/2” (Zincado Branco)

6020310800-4 | Porca Sextavada Castelo 1” 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm (Bicromatizado)
6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32” Alt.18,50mm (Bicromatizado)
6020312001-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"X 1.1/2” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado)
6020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado)
5024010039-5 | Arruela Lisa de 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)

6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2"” Média Industrial (Bicromatizado)

6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado)
6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

6020350224-1 | Retentor #55,00 X 390,00 X 12,50mm (Arca 5163 Bg / Sabo 00964 B)
6020350056-7 | Rolamento Conico 32210

6020350080-0 | Rolamento Conico 30207

5204010106-3 | Cubo da Roda de Guia

O NN B WN =

R P P
N r o IDovw

_.
(==}
m s s s s o o= = o o = — o —|Todos

—_
e}

b1

« Cilindro Hidraulico para ARH Leve

Codigo Descri¢ao do Produto

Item
Todos
ARH 04 Discos

— | ARH 03 Discos

5144040329-1 | Camisa Conjunto de @50,80 (#2") x 420mm

5144010237-2 | Camisa “CONJUNTO” de ©63,50(@2.1/2") x 366mm
5326020235-5 | Haste de 31,75 (1.1/4”) x 455mm. 1
5326020221-5 | Haste de 41,27 (1.5/8") x 368mm Completa 1
5236010017-0 | Embolo do Cilindro de 2”. 1
5236010007-3 | Embolo do Pistao ©29,6 x 362,90 x 40mm com R1.1/4”- 12fpp 1
5152010024-9 | Conexdo do Cilindro de 2" 1
5152010037-0 | Conexao de @41,7 x @63,1 x 53mm 1
5456050019-2 | Porca Cilindrica do Pistao 1
5456050005-2 | Porca Cilinindrica 873,75 - 12fpp (Pistao) 1
6020310802-0 | Porca Sext. AutoTravante C/Nylon Alta @3/4” 16F UNF Ch.1.1/8" Alt.22,5mm 1
6020310814-4 | Porca Sext. AutoTravante (/Nylon Baixa @1” 14F UNS Ch.1.1/2” Alt.20mm 1
50240103360 | Arruela Lisa @19,5 x @35,5x 1/8” 1
5024010110-3 | Arruela Lisa de 1/4”x @27 x @38mm 1
6020390042-5 | Tampa Plastica BT-21 (BT 10.0021-ONT) (Incolor) 2
6020190064-9 | Jogo de Reparos 1
6020190065-7 | Jogo de Reparos 1

—

O OO N~NOOODULUE BDWWNN=S -

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na

camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e
o nome do fabricante e a data de fabricagdo.

ARH09915 n




Catalogo de Pecas >> BALDAN

» Cilindro Hidraulico para ARH 3 Discos Pesado _
11 2.

Codigo Descricao do Produto

Item

5144010176-7 | Camisa Conjunto de 063,50 (#2.1/2") x 390mm
5326010440-0 | Haste de 041,27 (1.5/8") x 355mm Completa

5236010005-7 | Embolo do Pistao de #26,72 x 862,90 x 60mm
5152010037-0 | Conexao de §41,7 x 63,1 x 53mm

5456140002-7 | Porca Auto-Travante ¢/ Nylon R.1 UNS 14fpp - Chave 1.1/2"
6020390042-5 | Tampa Plastica BT-21 (BT 10.0021-ONT) (Incolor)
5456050005-2 | Porca Cilinindrica 873,75 - 12fpp (Pistao)

5024010110-3 | Arruela Lisa de 1/4”x @27 x @38mm

6020190065-7 | Jogo de Reparos

6020310199-9 | Parafuso Allen C/C1/2"X 2.1/2" 12F W (112.9 Rt(Fosfatizado)
5252010088-1 | Engate do Pistao de 2.1/2”

6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado)
6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado)
5326010441-8 | Haste de #41,27(1.5/8") X 388mm

O 0 N O L1 AW N =

- a o o
w N = O

_._\_\_._._\_\_.N_\_\_._._\Todos

=
=

Para efeito de reposi¢do de pegas, favor verificarna |
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigoe 1
o nome do fabricante e a data de fabricagdo.

« Cilindro Hidraulico para ARH 4 e 5 Discos Pesado

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5144010176-7 | Camisa Conjunto de 963,50 (02.1/2") x 390mm
5326020185-5 | Haste de #41,27(1.5/8") x 350mm Completa
5236010005-7 | Embolo do Pistao de 826,72 x 362,90 x 60mm
5152010037-0 | Conexao de @41,7 x 63,1 x 53mm

5456140002-7 | Porca Auto-Travante ¢/ Nylon R.1 UNS 14fpp - Chave 1.1/2"
6020390042-5 | Tampa Plastica BT-21 (BT 10.0021-ONT) (Incolor)
5456050005-2 | Porca Cilinindrica 873,75 - 12fpp (Pistdo)

5024010110-3 | Arruela Lisa de 1/4”x @27 x @38mm

6020190065-7 | Jogo de Reparos

_l_l_lN_ldd—l—\Todos

O 00 N O L1 B W N =

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro (1) - O codigo Baldan, o cédigo e
o nome do fabricante e a data de fabricagdo.

I ————— =T



>> BALDAN Catalogo de Pecas

Descri¢ao do Produto

 Adesivos

Todos
ARH Leve
ARH Pesado

Codigo

Item

6020071092-7 | Decalque ARH-Baldan(400 X 60mm)
1 | 6020072001-9 | Decalque ARH(Pesado)-Baldan(105 X 700mm) 2
2 |6020070886-8 | Decalque de Lubrificar e Reapertar(58 X 195mm) 1

—_

>> BALDAN

v, 12§ EGOOT AT

Item 1

A ATENCAO | A CAUTION | A ATENCION
LUBRIQUE EL

LUBRIFIQUE O LUBRICATE
IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO Y APRIETE
E APERTES OS5 AND TIGHTEN LOS TORNILLOS
PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE
Rue. 11 7 BN200TOSER-A

Item 2

ARH09915




Catalogo de Pecas >> BALDAN

» indice Numérico

Codigo Pagina | Item Cadigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Cadigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item

26694165337 5 1 [5024010130-8 7 23 | 5138030001-3 7 18 [5364010001-6 7 77 | 5484030028-8 7 2 16020010406-7 9 21 | 6020190118-1| 10 12 {6020310788-1 7 54
26694165337 7 19 [5024010142-1 5 32 | 5138030001-3 9 6 |5364010001-6 9 72 | 5484030029-6 5 62 | 6020010406-7 9 69 |6020250210-8 5 53 | 6020310793-8 9 37
26694165337 9 4 15024010142-1 7 25 |5144010176-7 | 12 1 [5368030010-7 5 58 | 5484030029-6 7 69 6020010406-7 | 10 13 {6020250224-8 7 37 16020310798-9 10 8
2669436533-6 5 1 |5024010142-1 9 20 [5144010176-7 | 12 1 |5368030010-7 7 41 5498010009-2 5 *216020010410-5 5 33 16020250270-1 7 71 [6020310800-4 | 11 8
2669436533-6 7 19 [5024010185-5 5 55 [5144010237-2, 11 1 |5372011048-9 7 16 | 5498010009-2 7 *3 16020010410-5 7 27 |6020250270-1 9 74 16020310802-0 11 6
2669436533-6 9 4 15024010185-5 7 24 |5144040329-1, M 1 [5372011052-7 9 45 1 5498010023-8 9 *216020010410-5 9 24 | 6020250343-0 5 64 |6020310814-4 11 6
2670436533-0 5 1 [5024010240-1 9 18 [5152010024-9| 11 4 15372011101-9 7 16 |5506010005-4 5 20 16020010410-5 11 13 {6020250343-0 7 71 16020311020-3 | 11 1
2670436533-0 7 19 | 5024010241-0 9 19 |5152010037-0| 11 4 [5412010035-4 9 64 [5506010005-4 7 49 16020010410-5| 12 12 16020250736-3 9 45 16020311037-8 9 25
2670436533-0 9 4 15024010298-3 7 26 |5152010037-0 12 4 [5432030123-0 5 30 [5530010963-1 9 60 [6020010412-1 5 27 |6020250942-0 9 45 16020311047-5 7 53
2670476533-8 5 1 [5024010336-0 11 7 |5152010037-0| 12 4 15432030123-0 7 47 15530010964-0 9 11 {6020010412-1 7 29 | 6020250943-9 9 45 | 6020311053-0 7 53
2670476533-8 7 19 [5024010485-4 5 54 |5204010076-8 | 10 16 |5432030123-0 9 14 {5530010965-8 9 11 {6020010412-1 9 22 | 6020310026-7 | 10 12 {6020311075-0 5 21
2670476533-8 9 4 [5024010485-4 7 55 [5204010106-3| 11 19 | 5432030124-9 5 51 [5530012319-7 5 5 |6020010414-8 5 28 16020310083-6 | 10 5 |6020311075-0 7 20
2671436533-8 5 1 [5024010486-2 5 25 [5204010433-0 11 4 [5432030124-9 7 48 |5530012319-7 7 8 16020010414-8 7 28 |6020310180-8 9 26 [6020311075-0 9 27
2671436533-8 7 19 [5024010486-2 7 56 |5204010434-8 10 2 |5432120023-3 7 68 |5530050076-4 5 36 |6020010414-8 9 23 | 6020310183-2 5 73 | 6020311093-9 5 31
2671436533-8 9 4 15040090023-7 9 52 | 5204020033-9 5 *22 |5432120050-0 9 15 | 5530050076-4 7 7 16020010414-8| 10 4 16020310183-2 7 81 16020311093-9 7 52
2769416533-3 5 1 |5040090025-3 9 52 |5204020033-9 7 *6 | 5432120050-0 5 48 |5530130017-3 7 4 16020050102-3| 11 7 16020310183-2 9 67 [6020311101-3 5 44
2769416533-3 7 19 |5040090026-1 9 52 |5204020033-9 9 *1  [5432120050-0 7 60 |5530130017-3 9 46 | 6020050108-2 5 12 {6020310199-9| 12 10 |6020311101-3 7 22
2769416533-3 9 4 |5040090027-0 9 17 |5204020082-7| 10 10 {5432120050-0 9 16 |5530130033-5 5 45 | 6020050108-2 5 69 |6020310220-0 5 23 |6020311101-3 9 30
2769436533-2 5 1 [5040120147-2 7 13 [5232011083-1| 10 4 15432120087-0 7 60 | 5530130033-5 7 4 16020050108-2 7 64 | 6020310220-0 7 67 |6020311114-5 9 28
2769436533-2 7 19 | 5040120367-0 9 17 | 5232020001-6 5 7 | 5432120087-0 9 55 [5530140030-5 9 8 16020050108-2 7 76 16020310234-0 5 35 [6020311115-3 5 10
2769436533-2 9 4 15040120368-8 9 49 | 5232020001-6 7 46 | 5432120099-3 9 55 | 5530140031-3 9 10 {6020050109-0| 10 11 {6020310234-0 7 66 |6020311115-3 7 21
2770436533-6 5 1 | 5040120374-2 9 17 {5232020146-2 9 53 | 5432120108-6 5 49 |5530140032-1 9 7 16020050114-7 5 8 16020310234-0 9 29 6020311160-9 5 72
2770436533-6 7 19 [5040120761-6 5 42 | 5232150010-2 5 4 15432120108-6 7 61 | 5530140036-4 9 7 16020050114-7 7 64 | 6020310487-4 5 16 {6020311160-9 7 80
2770436533-6 9 4 | 5040120761-6 7 1 [5232150010-2 7 5 | 5432120108-6 9 56 [5530140037-2 9 10 | 6020050114-7 9 32 [6020310487-4 7 38 [6020311160-9 9 65
2770476533-4 5 1 |5040120786-1 5 6 |5232160092-1 7 8 15432160006-1 9 54 | 5530140039-9 9 8 16020050118-0 5 38 | 6020310487-4 9 43 16020312001-2| 11 10
2770476533-4 7 19 [5040120786-1 7 13 |5236010005-7 | 12 3 |5456010033-0 9 40 |5530160142-4 7 40 | 6020050118-0 7 65 |6020310489-0 5 17 {6020312300-3 5 47
2770476533-4 9 4 15080010094-9 9 51 [5236010005-7| 12 3 |5456010046-1 5 66 | 5530160170-0 5 57 16020050122-8 5 24 | 6020310489-0 7 14 16020350056-7 | 10 7
2863438202-1| 10 9 | 5080010096-5 5 68 [5236010007-3| 11 3 | 5456010046-1 7 73 5530160170-0 7 40 [6020050122-8 7 51 ]6020310489-0 9 44 16020350056-7 | 11 17
2865437404-1| 11 3 |5080010096-5 7 75 |5236010017-0 11 3 |5456010046-1 9 76 | 5530210004-6 9 9 16020050122-8 9 33 | 6020310746-6 5 75 16020350062-1| 10 18
5008060002-7 5 40 |5080010096-5 9 73 |5252010088-1| 12 11 {5456010063-1 5 65 |5530210005-4 9 9 16020050124-4 9 33 | 6020310746-6 7 83 | 6020350074-5 5 59
5008060003-5 5 46 |5080010127-9 5 3 | 5280050010-9 7 45 | 5456010063-1 7 72 | 5530480012-6 9 47 16020055684-7 9 *3 | 6020310746-6 9 35 16020350074-5 7 50
5022010052-6 9 13 | 5080010127-9 7 59 [5280050023-0 5 39 [5456010098-4 5 14 15538010001-0| 10 3 | 6020055692-8 7 *39 |6020310746-6 9 68 |6020350074-5| 10 2
5022010055-0 9 13 |5080010128-7 5 60 | 5280050023-0 7 45 | 5456010098-4 7 15 {5558010325-0 5 18 |6020055694-4 7 *39 60203107466 | 10 14 16020350080-0| 10 17
5022060062-6 9 12 [5080010128-7 7 44 15326010440-0 12 2 |5456020005-9 5 9 |5558010325-0 7 58 | 6020055724-0 9 *3 16020310754-7 5 26 | 6020350080-0 11 18
5022060075-8 9 12 [5080010387-5 9 59 |5326010441-8 12 14 |5456020005-9 7 30 |5558020002-7| 10 8 16020070886-8| 13 2 |6020310754-7 7 31 16020350224-1 11 16
5022060082-0 9 12 | 5080020471-0 5 56 [5326020185-5| 12 2 | 5456020007-5| 10 1 [5562010027-6 9 48 [6020071092-7| 13 1 16020310754-7 | 11 14 | 6020350246-2| 10 19
5022060094-4 7 9 |5080020471-0 7 43 |5326020221-5, 11 2 |5456050005-2| 11 5 |5566010010-4 7 1 16020072001-9 | 13 1 [6020310754-7 | 12 13 6020350312-4| 10 9
5022060096-0 5 37 |5080020727-1 5 67 53260202355 11 2 |5456050005-2| 12 7 |5566020019-2 5 63 | 6020130108-7 5 13 {6020310756-3 9 39 16020390042-5 11 8
5022060096-0 7 9 |5080020727-1 7 74 [5326030030-6, 10 1 |5456050005-2| 12 7 | 5566020019-2 7 70 16020130108-7 7 35 |6020310760-1 5 29 16020390042-5 12 6
5022110014-7 7 10 | 5080050009-2 7 42 [5326030054-3 11 1 |5456050019-2| 11 5 15566020019-2 9 77 (60201301087 9 41 16020310760-1 7 32 [6020390042-5| 12 6
5022110019-8 5 43 |5080050015-7 5 50 | 5348050002-0 7 12 |5456140002-7 | 12 5 |5566070003-9 5 41 16020130108-7 | 10 6 |6020310760-1 9 38 16020390042-5 9 63
5022110019-8 7 10 [5080050015-7 7 42 |5352070012-5| 10 3 |5456140002-7 | 12 5 |5566070004-7 5 61 |6020130108-7 | 10 15 {6020310770-9 5 11 {6020390293-2 5 15
5024010001-8| 10 6 |5096020002-8| 10 10 |5352070012-5| 11 2 | 5460030007-8 7 62 [6010600134-3| 10 7 16020130108-7 | 11 15 | 6020310770-9 7 33 16020390293-2 7 63
5024010039-5| 11 12 |5096020004-4 | 11 6 |5352070014-1 5 70 | 5484030009-1 7 69 [6010600979-4, 11 5 16020130112-5 9 42 16020310770-9 9 36 [6020390293-2 9 34
5024010087-5 7 57 |5136200068-1 5 71 | 53520700141 7 78 | 5484030009-1 9 71 | 6020010022-3 9 62 6020130114-1 7 36 |6020310770-9 | 10 5 16020430192-4 9 61
5024010110-3| 11 7 [5136200068-1 7 79 |5352070014-1 9 66 | 5484030010-5 7 2 16020010275-7 9 31 |6020190064-9 | 11 9 16020310770-9| 11 9

5024010110-3| 12 8 |5136200068-1 9 70 |5352070015-0 5 52 |5484030010-5 9 58 [6020010285-4, 10 11 16020190065-7 | 11 9 16020310786-5 7 34

5024010110-3| 12 8 |5138010028-6 7 17 | 5352070015-0 7 11 {5484030016-4 9 50 [6020010406-7 5 74 [6020190065-7 | 12 9 16020310786-5 7 72

5024010130-8 5 34 15138010028-6 9 5 15352070015-0 9 57 15484030028-8 5 19 16020010406-7 7 82 16020190065-7 | 12 9 16020310786-5 9 75

I ——— =T






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos
	Cilindro Hidráulico para ARH 4 Discos Pesado
	Cilindro Hidráulico para ARH 3 Discos Pesado
	Cilindro Hidráulico para ARH Leve
	Roda de Guia para ARH Pesado
	Roda de Guia para ARH Leve
	Tabela ARH Pesado com Pistão
	ARH Pesado com Pistão
	Tabela ARH Leve com Pistão
	ARH Leve com Pistão
	Tabela ARH 3 Discos Leve sem Pistão
	ARH 3 Discos Leve sem Pistão
	Cubo do Disco (Todos os Modelos)
	Índice Numérico

